
Roth Project serie  
- trådløst system til gulvvarmeregulering

› En del af Roth Project serien til større projekter

› 8-kanals Roth Project kontrolenhed

› Roth Project rumtermostat eller Roth Project gulvføler



Roth Project gulvvarmereguleringssystem, er den  
seneste tilføjelse til vores konkurrencedygtige løsninger til 
større projekter.

Roth Project gulvvarmereguleringssystem bruges til individuel 
styring og regulering af rumtemperaturen i bygninger med gulv-
varmesystemer, hvor der er behov for et enkelt, men velfunge-
rende system.

Systemet består af trådløse rumtermostater, trådløse gulvfølere, 
8-kanals kontrolenhed, samt Projekt termomotorer. 

Roth Project kontrolenhedens funktioner:

› Direkte vægmontering eller brug af DIN-skinne

› Nem parring af termostaterne ved hjælp af et læsevenligt  
display på 5 sprog (dansk, engelsk, norsk, svensk og finsk)

› Et godt overblik over installerede termostater med ønskede 
temperaturer og aktuelle temperaturer

› Nem aflæsning af signalstyrke for hver termostat, der sikrer 
hurtig og korrekt placering

› Nem aflæsning af batteriniveau

› Synlig alarm i tilfælde af mistet forbindelse til rumtermo- 
staterne

› Nem tilslutning til pumpe gennem 230V-udgang

› Spændingsfri udgang til styring af kedlen

Roth Project termostater fås i 2 varianter:

Roth Project rumtermostat
- med et lille display og touch-knapper til  nem 
temperaturindstilling 

› Design, der er glat og let at rengøre

› Mulighed for midlertidig tilsidesættelse af den indtastede  
komforttemperatur i et udvalgt antal timer, hvorefter  
temperaturen vender tilbage til den forrige indstilling

› Mulighed for at låse knapperne for at undgå utilsigtet drift

› Nem aflæsning af batteriniveau

Roth Project gulvføler
- overvågning min./maks. gulvtemperatur

› Hvid termostat, der er nem at rengøre, uden knapper og 
display - indstilles gennem kontrolpanelet på kontrolenheden

› Bruges som beskyttelse mod overtemperatur på et 
 trægulv eller for at sikre en behagelig gulvtemperatur, 
 f.eks. på badeværelset 

› skal anvendes i kombination med Project rumtermostaten

Tilbehør
Hvis den trådløse kommunikation udfordres på grund af ugun-
stige sendeforhold, er det muligt installere en ekstern antenne.  
Ved lange afstande mellem kontrolenhed og termostater kan  
der monteres en repeater for at forbedre transmissionen af 
signalet.

For yderligere produktinformation se; roth-danmark.dk
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